

AH Consulting ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 42 92 83

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Anders Høvdighoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Consulting ApS Hovedvejen 56A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 42 92 83
	Stiftet: 10. november 2014
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 5. regnskabsår
Direktion	Anders Høvdinghoff
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1750 København V

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	357	357	500	849	191
Resultat af ordinær primær drift	357	357	500	549	191
Finansielle poster, netto	42	153	35	28	-3
Årets resultat	310	396	414	449	146
Balance:					
Balancesum	1.899	1.548	1.247	947	291
Egenkapital	1.766	1.456	1.060	645	196

Hovedtallene for 2014/16 omfatter perioden 10. november 2014 til 30. april 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er økonomisk coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	357.495	357.384
Andre finansielle indtægter	42.176	166.760
Øvrige finansielle omkostninger	-148	-13.893
Resultat før skat	399.523	510.251
1 Skat af årets resultat	-89.606	-114.202
Årets resultat	309.917	396.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	309.917	396.049
Disponeret i alt	309.917	396.049

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.570
Tilgodehavender i alt	0	5.570
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.502.300	1.377.600
Værdipapirer i alt	1.502.300	1.377.600
Likvide beholdninger	396.814	164.916
Omsætningsaktiver i alt	1.899.114	1.548.086
Aktiver i alt	1.899.114	1.548.086

Balance 30. april

Passiver			
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>1.715.731</u>	<u>1.405.814</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.765.731</u>	<u>1.455.814</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	58.621	58.515
	Anden gæld	<u>74.762</u>	<u>33.757</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.383</u>	<u>92.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.383</u>	<u>92.272</u>
	Passiver i alt	<u>1.899.114</u>	<u>1.548.086</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.606	114.202
	89.606	114.202
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	1.405.814	1.009.765
Årets overførte overskud eller underskud	309.917	396.049
	1.715.731	1.405.814
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2019	58.515	105.084
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-58.515	-105.084
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	89.606	114.202
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	-19.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-8.985	-36.687
	58.621	58.515